
Elsatsningen fortsätter – ytterligare el 

och automationsbolag startar  
 

Nimlas startar ytterligare bolag, Sandbäckens El och automation i Malmö. Satsningen är en del 

av tillväxtstrategin 5-50-500: 5 miljarder i omsättning, 50 nya bolag, 500 miljoner i resultat 

och vi planerar att växa kraftigt inom alla discipliner. Målsättningen är att elsegmentet under 

de närmsta åren ska omsätta 1 miljard. 

- Vi fortsätter att expandera region El och med uppstarten av Sandbäckens El & automation 

i Malmö etableras koncernens tredje ”start up bolag” inom el - ett kvitto på vår 

tillväxtresa och starka position i elsegmentet, säger Lars Larsen, Regionchef El, Nimlas.  

Bolagets VD är Christoffer Rooth. Christoffer har 20 års erfarenhet av elbranschen och har 

tidigare arbetar med elinstallationer och service samt har erfarenhet från solcellsbranschen. 

Bolaget kommer att rikta in sig på el och solcellsinstallationer, entreprenader, 

fastighetsautomation och el för industrin. Vidare vänder sig bolaget till privatpersoner och 

BRF:er med tjänster som service/felsökning, energieffektiviseringar och laddboxar till elbilar.  

- Efter många år i branschen ville jag skapa något eget – ett företag som gör saker på ett 

riktigt bra sätt, både för kunderna och för oss som jobbar här, säger Christoffer Rooth, 

tillträdande VD Sandbäckens El och automation i Malmö.  

 

Christoffer fortsätter:  

 

- Jag vill utveckla en arbetsplats där man trivs, växer och känner stolthet varje dag, och där 

kunderna känner sig trygga från första kontakt till färdig leverans. Med Nimlas i ryggen 

har jag nu möjlighet att förverkliga den visionen. 

Bolaget startar verksamheten i början av december och kommer att utgå Kristianstad och 

Malmö. Mer om Sandbäckens El & automation i Malmö på hemsidan 

https://www.sandbackens.se/el-automation-kristianstad-malmo 

 

För mer information:  

Lars Larsen Regionchef El  

Tel: 072 – 223 57 53 

E-post: lars.larsen@nimlas.se 

 

Christoffer Rooth, VD Sandbäckens El & automation i Malmö AB 

Tel: 072 – 250 53 77 

E-post: christoffer.rooth@sandbackens.se    

 

Nimlas - starkare tillsammans  

Vi är Nimlas – en av Nordens ledande installationskoncerner. I Sverige består Nimlas av fler än 

1 600 medarbetare i mer än 60 bolag inom VS, el, ventilation, automation, brandsäkerhet och 

mer därtill. Vi finns från Malmö i söder till Luleå i norr.  

I Nimlas förenar vi det lokala engagemanget med styrkan hos en större organisation. Vi är 

lokalt förankrade. Vi gör jobbet tillsammans. 
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